
Lasses tale ved Normanns 10 års jubilæum ved Netic
Kære Normann

Jamen så er vi nået til 1 april og det er ikke en aprilsnar du har været her i 10 år

Om det så betyder du er #11 rækken tør jeg næsten ikke sige - det er jo helligt for jer gamle.

En ting tør jeg godt sige efter at have stået her 5 gange med 10 års jubilæer - de var sgu gode til at finde de rigtige medarbejdere den gang for 10 år siden. 

10 år - det er lang tid
 - i 2010 tænkte vi nok ikke helt så meget Corona, vi var lige på den anden side af en finanskrise og tingene begyndte at se lysere ud igen - du havde jo 
selv lige været med til at slukke End2End - og kunne så hjælpe med at skrue op for lyset i Netic. 

2010
Google Street view
Ambulancerne blev gul/grønne
Wikileaks
Hvid Jul for  andet år i træk - og sidste gang foreløbig 

Jeg har kendt dig i 25-26 år - og vi har været kollegaer 3 gange, Lorenzen & Dalgaard A/S / End2End / Netic.

Hos End2End var det mig der ansatte dig og hos Netic var det dig der ansatte mig - sådan da.
Tusind tak for det og jeg håber ikke at du bliver flamet alt for meget af dine kollegaer nu.  

Jeg stod i bogstaveliste forstand i lære hos dig i mere end 2 år og det har været en kæmpe hjælp for mig,.  

Normann du er ikke som folk er flest

Du har din 5S kirke 
Sorter - fjern det der ikke er nødvendigt
Systematiser - så du ved hvor er ting/informationer er
Systematisk rengørring og vedligeholdelse - når overflødigt er fjernet, så hold det rent  
Standardiser - effektiviser metoder og redskaber  
Selvdisciplin - Fasthold - Sustain 

Det er stjålet direkte fra din egen hjemmeside  https://www.mos-eisley.dk/
Og ja hvem har en hjemmeside gennem rigtig mange år?  det er der en del som har - men hvem opdateres så flere gange om måneden? knap så mange 
(18 september 2020 - udover Strava som jo er live)

Du er en typisk GTD - getting things done type, det er jo super smart for sådan en som mig som har mange ideer men ikke er så godt til at komme i mål.

Du er også den der agere når der er taget en beslutning - Kan i huske Jira Service Desk? - jamen så kære JYSK nu er det jeres tur bang - ikke så meget 
tøven her. - på samme vis da JYSK skulle tilbage, så gør vi det. 

ITIL Processer Jira/Docs - jamen hvor ville de være hvis ikke for dig?

Der findes et begreb inden for holdsport - MVP Most Valuable Player - Det er sjælden den der score flest mål eller ligger flest assists, men den krumtap 
der for det hele til at hænge sammen ofte uden at gøre det store væsen ud af sig.

Hvis der skulle vælges en MVP hos Netic, så ville du fortjene at få rigtig mange stemmer 
- også selvom du virkeligheden nok ikke er den store holdspiller - så spiller du altid for holdet.
Sagt på anden måde du har haft -  har stadig - og vil have fremover - en meget stor betydning for vores arbejdsplads  

Netic og vi kollegaer kan se tilbage på 10 år hvor du har været en vigtig spiller -
og jeg er sikker på vi om 10 år kan sige at du om muligt har endnu mere vigtig.  

Du den type medarbejder som jeg blindt tillid til altid gør det rigtige - jeg oplever at du altid styr på dine ting også når det ikke lige går som du forventer - Vi 
er rigtig glad for du er her.

Tillykke med de 10 år.

https://www.mos-eisley.dk/
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